
Stránka 1 z 13 
 

 

MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU 
O d b o r  s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 
 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 476280/2021 

MPO 476280/21/642 -SÚ 

 MIPOX03TGAMA 

  

viz. rozdělovník 

 

     
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 10. 11. 2021    

              VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha - Nusle, kterou 

na základě plné moci ze dne 6. 8. 2018 zastupuje společnost Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, 

Kounicova 271/13, 602 00 Brno. 

 

(dále jen "žadatel"), podala dne 19. 05. 2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 166 BEZMĚROV 2B - TU 167 KYSELOVICE“ 

(dále jen “stavba”) 

na pozemcích:  

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č. 2427/1 (ostat. pl.), parc. č. 2427/2 (ostat. pl.), 

parc. č. 2430 (ostat. pl.), parc. č. 2432 (zast. pl.), parc. č. 2435 (ostat. pl.), parc. č. 2436 (ostat. pl.), parc. č. 2437 (orná 

půda), parc. č. 2438 (orná půda), parc. č. 2442 (ostat. pl.), parc. č. 2454 (orná půda), parc. č. 2456 (vodní pl.), parc. č. 

2457 (orná půda), parc. č. 2458 (orná půda), parc. č. 2459 (orná půda), parc. č. 2467 (ostat. pl.), parc. č. 2468 (vodní pl.), 

parc. č. 2601 (ostat. pl.), parc. č. 2610 (ostat. pl.), parc. č. 2622 (vodní pl.), parc. č. 2625 (travní p.), parc. č. 2626 (travní 

p.), parc. č. 2627 (travní p.), parc. č. 2628 (travní p.), parc. č. 2629 (travní p.), parc. č. 2630 (travní p.), parc. č. 2631 

(travní p.), parc. č. 2632 (travní p.), parc. č. 2633 (travní p.), parc. č. 2634 (travní p.), parc. č. 2635 (travní p.), parc. č. 

2636 (travní p.), parc. č. 2637 (travní p.), parc. č. 2638 (travní p.), parc. č. 2639 (travní p.), parc. č. 2640 (travní p.), parc. 

č. 2641 (travní p.), parc. č. 2642 (travní p.), parc. č. 2651 (travní p.), parc. č. 2652 (travní p.), parc. č. 2662 (orná půda), 

parc. č. 2663 (orná půda), parc. č. 2664 (orná půda), parc. č. 2665 (orná půda), parc. č. 2666 (orná půda), parc. č. 2667 

(orná půda), parc. č. 2668 (ostat. pl.), parc. č. 2669 (lesní poz.), parc. č. 2723 (ostat. pl.). 

 

V obci Chropyně, v katastrálním území Chropyně, na pozemcích parc. č. 1569/1 (vodní pl.), parc. č. 1599/1 (orná půda), 

parc. č. 1602 (orná půda), parc. č. 1604 (ostat. pl.), parc. č. 1694 (ostat. pl.), parc. č. 1695/3 (orná půda), parc. č. 1696 

(orná půda), parc. č. 1697/2 (orná půda), parc. č. 1697/10 (orná půda), parc. č. 1697/11 (orná půda), parc. č. 1697/12 (orná 

půda), parc. č. 1697/13 (orná půda), parc. č. 1697/14 (orná půda), parc. č. 1697/15 (orná půda), parc. č. 1697/16 (orná 

půda), parc. č. 1697/17 (orná půda), parc. č. 1697/18 (orná půda), parc. č. 1697/19 (orná půda), parc. č. 1697/20 (orná 

půda), parc. č. 1697/21 (orná půda), parc. č. 1697/22 (orná půda), parc. č. 1697/23 (orná půda), parc. č. 1697/24 (orná 

půda), parc. č. 1697/25 (orná půda), parc. č. 1697/26 (orná půda), parc. č. 1697/27 (orná půda), parc. č. 1697/32 (orná 

půda), parc. č. 1802 (vodní pl.), parc. č. 1814/11 (lesní p.), parc. č. 1817 (ostat. pl.), parc. č. 1819/3 (travní p.), parc. č. 

1819/27 (travní p.), parc. č. 1820/2 (ostat. pl.), parc. č. 1821/7 (travní p.), parc. č. 1821/8 (travní p.), parc. č. 1821/9 (travní 

p.), parc. č. 1821/10 (travní p.), parc. č. 1821/11 (travní p.), parc. č. 1821/12 (travní p.), parc. č. 1821/20 (travní p.), parc. 

č. 1821/22 (travní p.), parc. č. 1824/1 (travní p.), parc. č. 1824/2 (travní p.), parc. č. 1824/3 (travní p.), parc. č. 1824/15 

(travní p.), parc. č. 1824/38 (travní p.), parc. č. 1824/39 (travní p.), parc. č. 1824/40 (travní p.), parc. č. 1824/41 (travní 

p.), parc. č. 1824/42 (travní p.), parc. č. 1824/43 (travní p.), parc. č. 1824/44 (travní p.), parc. č. 1825 (lesní p.). 

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4841/10 (lesní poz.). 

 

V obci Kyselovice, v katastrálním území Kyselovice, na pozemcích parc. č. 165/1 (orná půda), parc. č. 166/2 (orná půda), 

parc. č. 166/3 (orná půda), parc. č. 166/4 (zahrada), parc. č. 168 (ostat. pl.), parc. č. 170/1 (orná půda), parc. č. 170/2 (orná 

půda), parc. č. 170/3 (orná půda), parc. č. 170/4 (orná půda), parc. č. 171 (orná půda), parc. č. 173 (orná půda), parc. č. 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 2 z 13 
 

391/4 (ostat. pl.), parc. č. 391/13 (orná půda), parc. č. 437/1 (orná půda), parc. č. 439/1 (orná půda), parc. č. 439/2 (ostat. 

pl.), parc. č. 440/1 (orná půda), parc. č. 441 (orná půda), parc. č. 442 (orná půda), parc. č. 446/2 (orná půda), parc. č. 474 

(orná půda), parc. č. 475 (orná půda), parc. č. 476 (orná půda), parc. č. 477 (orná půda), parc. č. 478 (orná půda), parc. č. 

488/2 (orná půda), parc. č. 488/3 (orná půda), parc. č. 492 (orná půda), parc. č. 493 (orná půda), parc. č. 494 (orná půda), 

parc. č. 495 (orná půda), parc. č. 496 (orná půda), parc. č. 497/2 (orná půda), parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 502 (orná 

půda), parc. č. 605 (orná půda), parc. č. 606 (orná půda), parc. č. 609 (orná půda), parc. č. 637 (orná půda), parc. č. 638 

(orná půda), parc. č. 639 (orná půda), parc. č. 641 (orná půda), parc. č. 650 (orná půda), parc. č. 651 (orná půda), parc. č. 

652 (orná půda), parc. č. 653 (orná půda), parc. č. 654 (orná půda), parc. č. 655 (orná půda), parc. č. 656 (orná půda), 

parc. č. 663/2 (orná půda), parc. č. 716 (orná půda), parc. č. 717/1 (orná půda), parc. č. 717/2 (orná půda), parc. č. 718 

(orná půda), parc. č. 719 (orná půda), parc. č. 721/1 (orná půda), parc. č. 767 (orná půda), parc. č. 769 (orná půda), parc. 

č. 770 (orná půda), parc. č. 771 (orná půda), parc. č. 772 (orná půda), parc. č. 774 (orná půda), parc. č. 777 (orná půda), 

parc. č. 778/1 (orná půda), parc. č. 778/2 (orná půda), parc. č. 817 (orná půda), parc. č. 819 (orná půda), parc. č. 820 (orná 

půda), parc. č. 822 (orná půda), parc. č. 823 (orná půda), parc. č. 824 (orná půda), parc. č. 825 (orná půda), parc. č. 826 

(orná půda), parc. č. 827 (orná půda), parc. č. 828 (orná půda), parc. č. 829/1 (ostat. pl.), parc. č. 832/1 (ostat. pl.), parc. 

č. 865/11 (ostat. pl.), parc. č. 866 (ostat. pl.), parc. č. 868 (ostat. pl.), parc. č. 875 (ostat. pl.), parc. č. 876 (ostat. pl.), parc. 

č. 877 (ostat. pl.), parc. č. 883 (ostat. pl.), parc. č. 884 (orná půda), parc. č. 888 (ostat. pl.), parc. č. 891 (ostat. pl.), parc. 

č. 892 (orná půda), parc. č. 902 (ostat. pl.), parc. č. 908/3 (vodní pl.), parc. č. 910 (vodní pl.), parc. č. 920 (ostat. pl.). 

 

V obci Chropyně, v katastrálním území Plešovec, na pozemcích parc. č. 196/1 (orná půda), parc. č. 196/2 (orná půda), 

parc. č. 197/1 (orná půda), parc. č. 199/1 (orná půda), parc. č. 202 (ostat. pl.), parc. č. 203/4 (orná půda), parc. č. 210/4 

(orná půda). 

další pozemky, na kterých bude stavba prováděna: 

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4842 (ostatní plocha). 

 

V obci Chropyně, v katastrálním území Plešovec, na pozemcích parc. č. 194/1 (orná půda), parc. č. 196/3 (ostat. pl.), 

parc. č. 200 (orná půda), parc. č. 203/1 (orná půda), parc. č. 204/1 (orná půda),  

 

V obci Chropyně, v katastrálním území Chropyně, na pozemcích  parc. č. 1695/2 (orná půda.), parc. č. 1695/4 (orná 

půda.), parc. č. 1697/3 (orná půda.), parc. č. 1697/33 (orná půda.), parc. č. 1819/1 (travní p.), parc. č. 1819/2 (travní p.), 

parc. č. 1819/6 (travní p.), parc. č. 1819/10 (travní p.), parc. č. 1819/28 (travní p.), parc. č. 1821/13 (travní p.), parc. č. 

1824/37 (travní p.),  parc. č. 1824/45 (travní p.),  parc. č. 1826/4 (lesní p.),  

 

V obci Kyselovice, v katastrálním území Kyselovice,  

parc. č. 436/1 (orná půda), parc. č. 436/3 (orná půda), parc. č. 443/1 (orná půda), parc. č. 473 (orná půda),  

parc. č. 479 (orná půda), parc. č. 491 (orná půda), parc. č. 636 (orná půda), parc. č. 648 (orná půda), parc. č. 649 (orná 

půda), parc. č. 659 (orná půda), parc. č. 765 (orná půda),  parc. č. 865/10 (ostat. pl.),  parc. č. 865/13 (ostat. pl.), parc. č. 

916 (ostat. pl.), parc. č. st. 46 (zast. pl.),  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále též "společné řízení") ve smyslu § 94j 

a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „stavební zákon“).  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný 

podle § 16, odst. 2, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona. Stavební 

úřad upouští podle § 94m, odst. 3, stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu 

dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a 

stanovení podmínek k jeho provádění. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky 

nejpozději do 

  7. ledna 2022 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na 

Františku 32, 110 15 Praha 1 (kontakt Ing. Kolačkovský, tel. 224 852 107), a to po celou dobu trvání správního 

řízení. 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 3 z 13 
 

Stavebník k žádosti doložil všechna požadovaná stanoviska dotčených orgánů, která stavební úřad prostudoval 

a dospěl k závěru, že jsou kompletní, nejsou protichůdná a není tedy vyžadována jejich koordinace ani zajištění 

chybějících stanovisek dotčených orgánů dle ustanovení § 2c odst. 3 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též „zákon o urychlení“). Stavební úřad tedy v souladu s § 2c odst. 3 zákona 

o urychlení upouští od konání společného jednání s dotčenými orgány.  

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu § 3, písm. g) ve 

spojení s § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon o EIA“). 

Předmětem společného řízení je stavba nového vysokotlakého (VTL) plynovodu s vnitřním průměrem (DN) 

1000 mm, PN 73,5 o délce 6,9 km v úseku TU 166 BEZMĚROV 2B - TU 167 KYSELOVICE, zahrnující 

vlastní plynovod včetně všech souvisejících stavebních objektů a provozních souborů (technologických 

zařízení), sloužících pro funkci plynárenské přepravní soustavy a zajištění její výstavby a bezpečného provozu. 

VTL Plynovod DN 1000 je navržen v maximální možné míře jako paralelní linie k již existující plynárenské 

infrastruktuře. Trasa vede převážně v souběhu se stávajícím plynovodem DN 700. Linie plynovodu je navržena 

jako podzemní vedení. 

Plynovod je zařazen do podskupiny B2 - vysokotlaké plynovody nad 4 MPa do 10 MPa včetně. 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01.2 VTL Plynovod DN 1000  

SO 01.2.1 Plynovodní potrubí  

SO 01.2.3 Katodická ochrana 

PS 01.2.3.5 SKAO 5 Kyselovice 

SO 01.2.3.8 Propojovací objekty 

SO 01.2.4 Přechody a křížení 

SO 01.2.5 Protlaky 

SO 01.2.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

SO 02.2 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly  

SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov 2B 

SO 02.2.4.1 Potrubní část 

SO 02.2.4.2 Stavební část 

SO 02.2.4.3 Elektro 

PS 02.2.4.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

SO 02.2.5 TU 167 Kyselovice 

SO 02.2.5.1 Potrubní část 

SO 02.2.5.2 Stavební část 

SO 02.2.5.3 Elektro 

PS 02.2.5.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

SO 02.2.5.6 Oplocení 

SO 03.2 Přípojky silnoproudu  

SO 03.2.5 TU 167 Kyselovice  

SO 03.2.6 SKAO Kyselovice 

SO 05.2 Opravy meliorací a závlahových systémů 

Za splnění požadavků daných ustanovením § 94o stavebního zákona bude v navazujícím společném řízení 

vydáno společné povolení, které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 

Pro záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 166 BEZMĚROV 2B - TU 167 KYSELOVICE“ 

vydalo Ministerstvo životního prostředí podle § 9a, odst. 1 zákona o EIA závazné stanovisko k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí pod č. j. 3855/ENV/12 ze dne 13. 2. 2012, ve znění účinném do 31. 3. 

2015, následně bylo Ministerstvem životního prostředí dne 23. 9. 2015 pod č. j. 44873/ENV/15 vydáno 

závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska s požadavky právních předpisů, které zapracovávají 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 4 z 13 
 

směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. 12. 2011. Dne 30. 9. 2019 pod č. j. 

MZP/2018/710/3447 Ministerstvo životního prostředí prodloužilo platnost vydaného stanoviska. Veškeré 

související dokumenty jsou k dispozici u Ministerstva životního prostředí a na internetové adrese 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, které 

byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle § 9b, odst. 4, zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny. 

Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 

15 Praha 1 (kontakt Ing. Kolačkovský, tel. 224 852 107) po dobu trvání správního řízení. 

K předmětnému záměru vydávají závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí tyto 

dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- stanovisko k posouzení vlivů záměru na životní prostředí ze dne 13.2.2012 č. j. 3855/ENV/12 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- závazné stanovisko k ověření souladu EIA č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23.9.2015  

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- vyjádření k platnosti stanoviska EIA č. j. 51642/ENV/16 ze dne 2.11.2016 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

prodloužení platnosti stanoviska EIA č. j. MZP/2018/710/3447 ze dne 30.9.2019  

Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie 

- stanovisko ze dne 25.11.2020 č. j. MZP/2020/660/530 

Ministerstvo vnitra ČR – Generální ředitelství hasičského záchranného sboru 

- závazné stanovisko ze dne 3.7.2020 č. j. MV-71131-5/PO-PRE-2020 

Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku 

- stanovisko ze dne 10.6.2020 č. j. MV-85898-4/OSM-2020  

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů  

- závazné stanovisko ze dne 19.5.2020 č.j. SpMO 504/2020-1150-355 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

- rozhodnutí o udělení autorizace ze dne 5.11.2013 č. j. 41699/13 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

- rozhodnutí o prodloužení udělené autorizace na výstavbu plynovodu ze dne 23.10.2018 

č.j. MPO 61327/2018 

Státní pozemkový úřad 

- koordinované stanovisko ze dne 4.6.2020 zn. SPU 146663/2020 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně 

- vyjádření ze dne 21.5.2020 č. j. KHSZL 10599/2020 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 

- sdělení ze dne 25.5.2020 č. j. KHSOC/14519/2020/PR/HOK 

Státní úřad inspekce práce, oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský a Zlínský kraj 

- sdělení ze dne 2.7.2020 č. j. 14149/9.42/20-2 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

- závazné stanovisko ze dne 16.06.2020 č. j. HZOL-3287-1/2020 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

- závazné stanovisko ze dne 5.8.2020 č.j. HSOL-4069-1/2020 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, krajské ředitelství 

- závazné stanovisko ze dne 4.6.2020 č. j. HZSL-2256-2/CNP-2020 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, krajské ředitelství 

- závazné stanovisko ze dne 13.8.2020 č.j. HSZL-2256-4/CNP-2020 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- koordinované závazné stanovisko ze dne 20.8.2020 č. j. KUOK 89409/2020 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- stanovisko ze dne 7.5.2020 č. j. KUPOK 52658/2020 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- vyjádření ze dne 22.5.2020 č. j. KUOK 57142/2020 

Krajský úřad Olomouckého, odbor životního prostředí a zemědělství 

- závazné stanovisko k zásahu do VKP v EVL ze dne 19.6.2020 č. j. KUOK/69256/2020 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353


Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 5 z 13 
 

- stanovisko k možnému vlivu na EVL a PO ze dne 15.1.2019 č. j. KUZL 2286/2019 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

- stanovisko ze dne 6.5.2020 č. j. KUZL 29097/2020 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

- koordinované stanovisko ze dne 3.6.2020 č. j. KUZL 33723/2016 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- rozhodnutí o výjimce ze ZCHD ze dne 20.7.2020 č. j. KUZL 29098/2020 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- závazné stanovisko k zásahu do VKP v EVL ze dne 19.8.2020 č. j. KUZL 49104/2020 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát 

- vyjádření ze dne 9.8.2013 č. j. KRPZ-59188-2/ČJ-2013-150806 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát 

- sdělení ze dne 9.6.2020 č. j. KRPZ-56247-1/ČJ-2020-150806 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát 

- vyjádření ze dne 4.11.2016 č. j. KRPZ-74781-4/ČJ-2016-150806 (sjezd) 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát 

- sdělení ze dne 9.6.2020 č. j. KRPZ-56247-1/ČJ-2020-150806 (ZÚK) 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií 

- vyjádření k sítím ze dne 18.6.2020 č. j. KRPZ-60394-2/ČJ-2020-1500IT 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži 

- vyjádření ze dne 19.5.2020 č. j. NPÚ-373/32707/2020 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci 

- vyjádření ze dne 12.5.2020 č. j. NPÚ-391/32640/2020 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

- sdělení ze dne 30.6.2020 č. j. SBS 22330/2020/OBÚ-05/2 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského 

- stanovisko ze dne 21.5.2020 č. j. SBS18653/2020/OBÚ-01/1 

Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje 

- závazné stanovisko ze dne 26.5.2020 č. j. MMPr 106345/2020/ 

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí  

- závazné stanovisko ze dne 2.6.2020 č. j. MMPr/101479/2020/02/STAV/ZP/Dv 

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

- vyjádření ze dne 4.6.2020 č. j. MMPr/114785/2020/PeZ 

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního  

- souhlas ze dne 17.6.2020 č. j. MMPr/126887/2020/STAV/ZEM/He 

Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí 

- rozhodnutí ze dne 20.9.2013 č. j. MCH 4355/2013 

Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí 

- závazné stanovisko ze dne 25.6.2020 zn. MCH 3718/2020  

Městský úřad Chropyně 

- závazné stanovisko ze dne 27.8.2020 zn. MCH 5317/2020 

Městský úřad Kroměříž, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- rozhodnutí ze dne 18.11.2013 spis. zn. MeUKM/041488/2013 

Městský úřad Kroměříž, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- rozhodnutí ze dne 1.9.2017 pod č. j. MeUKM/058000/2017  

Městský úřad Kroměříž, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- vyjádření ze dne 23.7.2020 č. j. MeUKMK/054485/2020 

Městský úřad Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy 

- stanovisko ze dne 12.6.2020 č. j. MK 5777/2020 - VŽPD/Mr 

Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí 

- koordinované závazné stanovisko ze dne 21.12.2020 č. j. MeUKM/054102/2020/0498/20 

Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí 

- závazné stanovisko ze dne 18.2.2021 č. j. MeUKM/007978/2021/02 

Obecní úřad Bezměrov 

- rozhodnutí ze dne 8.7.2013 č. j. 177/13, vč. potvrzení jeho platnosti 

Obecní úřad Bezměrov 

- závazné stanovisko ze dne 11.6.2020 zn. 108/2020 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 6 z 13 
 

Obecní úřad Bezměrov 

- závazné stanovisko ze dne 22.9.2020 zn. 178/20 

Obecní úřad Kyselovice 

- sdělení ze dne 26.6.2020 zn. 133/2020 

Obecní úřad Kyselovice 

- závazné stanovisko ze dne 30.9.2020 zn. 208/2020 

Obecní úřad Kyselovice 

- závazné stanovisko ze dne 30.9.2020 zn. 165/20 

Obecní úřad Kyselovice 

- rozhodnutí ze dne 9.7.2013 č. j. 243/2013 

Město Chropyně 

- vyjádření ze dne 22.7.2020 zn. MCH 4448/2020 

Obec Bezměrov 

- stanovisko ze dne 16.6.2020 č. j. 114/20 

Obec Kyselovice 

- stanovisko ze dne 26.6.2020 č. j. 134/2020 

Správa železnic Olomouc 

- vyjádření ze dne 13.5.2020 zn. 11566/2020-SŽDC-OŘ OLC/KlJ 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 

- sdělení ze dne 8.6.2020 zn. ŘSZKKM05447/20-225 

Povodí Moravy 

- stanovisko správce povodí a vodních toků ze dne 24.6.2020 zn. PM-17479/2020/5203/Maj 

Lesy ČR, Správa toků, oblast povodí Moravy 

- vyjádření správce toku ze dne 8.7.2020 č. j. LCR957/004757/2020  

Česká geologická služba 

- vyjádření ze dne 8.6.2020 č. j. ČGS-441/20/416*SOG-441/0399/2020 

Klub českých turistů 

- vyjádření ze dne 3.6.2020 č. j. 218/20/Pr 

 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c, odst. 1, zákona o EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to 

nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek. K později 

uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. 

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení se v souladu s ustanovením § 9b, odst. 1, zákona o EIA 

doručuje podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

veřejnou vyhláškou.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle § 9b, odst. 1, 

zákona o EIA je vyvěšena dnem vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede, tj. 

Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a bude zde vyvěšena do lhůty stanovené pro uplatnění 

závazných stanovisek, námitek a připomínek. Obsah vyhlášky zveřejní Ministerstvo průmyslu a obchodu též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání 

společného povolení. 

 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle § 9b, odst. 1, 

zákona o EIA bude rovněž vyvěšena na úředních deskách měst Kojetín, Chropyně, a obcí Bezměrov, 

Kyselovice a Žalkovice, až do lhůty stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.   

 

Pokud se v souladu s § 9c, odst. 3, zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od 

zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3, písm. i), bod 2, zákona o EIA, (tj. 

právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 

činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými 

podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e 

zákona o EIA), stává se též účastníkem společného řízení. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu § 152, odst. 1, správního řádu, proti rozhodnutí 

v navazujícím řízení může podle § 9c, odst. 4, zákona o EIA podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3, písm. 

http://www.mpo.cz/


Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 7 z 13 
 

i), bodě 2, zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. Splnění podmínek podle § 3, 

písm. i), bodu 2, zákona po EIA doloží dotčená veřejnost v podání písemného oznámení podle § 9c, odst. 3, 

zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle § 9c, odst. 4, zákona o EIA. 

 

Poučení: 

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se 

jedná o stavbu uvedenou v § 1, odst. 4, písm. c), tohoto zákona.  

Podle § 2, odst. 5, zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 

účastníků zasahujícím do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným orgánům 

a účastníkům řízení podle § 94k, písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, 

na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 

veřejnou vyhláškou. 

Podle § 94n, odst. 1, stavebního zákona ve spojení s § 94m, odst. 3, mohou dotčené orgány závazná stanoviska 

podle § 4, odst. 4, uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

Podle ustanovení § 94m, odst. 1, stavebního zákona ve spojení s § 94m, odst. 3, mohou účastníci řízení uplatnit 

námitky nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 184b, odst. 2, stavebního zákona může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 94n, odst. 2, stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Podle § 94n, odst. 3, stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k, písm. c) až e) stavebního 

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění 

a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 

vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním 

řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 

mít podle § 33, odst. 1, správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Elektronicky podepsala: 
Zdeňka Fialová 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 

datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona č. 183/2006 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 8 z 13 
 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) a v souladu s 

ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo 

manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu 

a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a 

skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a 

povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v 

opakovaném 10-letém cyklu. 

 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu: 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-

udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/ 
 

Příloha: kopie žádosti o společné povolení 

Obdrží: 

účastník řízení podle § 94k, písm. a 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 

46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín, IDDS: r3cb8hq 

Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq 

Obec Bezměrov, Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž IDDS: 442bmbk 

Obec Kyselovice, Kyselovice č. p. 189, 768 11 Kyselovice; IDDS: wgnbc9t 

Obec Žalkovice, č. p. 97, 768 23 Žalkovice, IDDS: 6epbjhy  

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d 

Bráník Karel, U Cihelny 643/12, 767 01 Kroměříž, IDDS: uzna692 

Fiala Michal, Ing., č. p. 620, 569 61 Dolní Újezd, IDDS: nxgsmxn 

Fridrich Tomáš, Šárecká 929/43, Dejvice, 160 00 Praha 6, IDDS: uye4f8g 

Hlavicová Alena, Štěrkoviště 1293, 765 02 Otrokovice, IDDS: 6hwdjk9 

Horák Stanislav, Ing., č. p. 79, 768 11 Kyselovice, IDDS: typ32i4 

Koníček Vlastimil, č. p. 155, 686 04 Popovice, IDDS: 6a8rkhs 

Netopil Petr, Ing., č. p. 185, 768 23, Žalkovice, IDDS: gnhnfvz 

Netopilová Renata, Ing., č. p. 185, 768 23 Žalkovice, IDDS: 58jncf5 

Vávra Pavel, Nádražní 564, 768 11 Chropyně, IDDS: vbmr6jw 

Vávra Zdeněk, náměstí Svobody 59, 768 11 Chropyně, IDDS: 6a4nefe 

Vinklárek Antonín, č. p. 104, 768 11 Kyselovice, IDDS: p99pd4d 

Zunová Dana, Kurzova 2390/11, Stodůlky, 155 00 Praha, IDDS: gs2w7gr 

 

 

 

Alexa Jaroslav, č. p. 202, 679 07 Kotvrdovice 

Bajer Zdeněk, č. p. 63, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Bakajová Ivana, Hrad 482, 768 11 Chropyně 

Barnetová Marta, č. p. 63 Kožušany, 783 75 Kožušany-

Tážaly 

Bartáková Hana, Bc., Cukrovar 465, 768 21 Kvasice 

Baštincová Dagmar, Spáčilova 3543/54, 767 01 

Kroměříž 

Batta Jaroslav, F. Ondrůška 1551, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 

Bečica Jaroslav, Ing., Kettnerova 2049/26, Stodůlky, 

155 00 Praha 5 

Bisahová Stanislava, Jabloňová 4241/7, 767 01 

Kroměříž 

Bláha Jaromír, č. p. 9, Kotojedy, 767 01 Kroměříž 

Blažek Jiří, č. p. 61, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Bosáková Miluše, Palackého 382, Kojetín I-Město, 752 

01 Kojetín 

Boštíková Jana, č. p. 13, 570 01 Horní Újezd 

Bráník Petr, Ing., Havelkova 689/23 Bohunice, 625 00 

Brno 

Bráníková Jiřina, č. p. 199, Postoupky, 767 01 

Kroměříž 

Císař Miloslav, č. p. 31, Popovice, 768 12 Rataje 

Čermáková Dana, Václ. Melena 184, 273 64 Doksy 

Čermáková Jarmila, Spáčilova 3078/32, 767 01 

Kroměříž 

Černošek Roman, Ing., č. p. 56, Plešovec, 768 11 

Chropyně 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/


Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 9 z 13 
 

Depiak Pavel Ing., Ondrova 63/69, Kníničky, 63500 

Brno 

Dočkalová Dana, č. p. 23, Hradisko, 767 01 Kroměříž 

Dohnal Petr, Tyršova 601, 768 11 Chropyně 

Dolák Petr, Ing., č. p. 255, 768 11 Záříčí 

Doležel Zdeněk, č. p. 105, Količín, 769 01 Holešov 

Drbalová Františka, Závodí 212, Kojetín I-Město, 752 

01 Kojetín 

Duroň Jan, Havlíčkova 3978/72, 767 01 Kroměříž 

Dvořáková Jiřina, č. p. 123, 767 01 Bezměrov 

Fialová Helena, Ing., Jiráskova 1009/36, 767 01 

Kroměříž 

Fialová Martina, Mgr., č. p. 620, 569 61 Dolní Újezd 

Flaxová Milena, č. p. 221, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

Fuks František, Ing., Purkyňova 773/12, 767 01 

Kroměříž 

Fuksová Ludmila, č. p. 141, 767 01 Bezměrov 

Gardavský Zbyněk, č. p. 177, 768 11 Kyselovice 

Hašek Jan, Ing., Legionářů 4539/16, 767 01 Kroměříž 

Havelková Zdenka, č. p. 28, 768 31 Zlobice 

Hlobilová Helena, č. p. 67, 768 23 Žalkovice 

Hofschneider Miroslav, Bc., Mlýnská 523, 798 17 

Smržice 

Horáčková Ludmila, Březinova 2112/4, 78701 

Šumperk  

Horák František, Ing., Boženy Němcové 1073/1, 767 

01 Kroměříž 

Hrabálek Petr, Ing., č. p. 135, 783 42 Slatinice 

Hrdlička Milan, Za Mlýnem 211, 751 19 Vlkoš 

Hrdličková Marcela, Hrad 466, 768 11 Chropyně 

Chalupová Olga, sídl. Budovatelů 50, 78832 Staré 

Město  

Chudačik Michal, Bělovská 402, 768 21 Kvasice 

Jadrníček Oldřich, Nová 158, 763 16 Fryšták 

Jadrníčková Jarmila, č. p. 83, 768 11 Kyselovice 

Ježek Gustav, č. p. 37, Mláka, 379 01 Novosedly nad 

Nežárkou 

Jurtík Bohuslav, č. p. 31, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Jurtíková Iveta, Pazderna 110, 768 11 Chropyně 

Jurtíková Klára, Pazderna 110, 768 11 Chropyně 

Kadlčíková Marie, Ke Mlýnu 25/14, 751 19 Vlkoš 

Karas Alois, Purkyňova 2760/1, Přerov I-Město, 750 

02 Přerov 

Karas Pavel, Komenského 1260, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 

Kempová Radka, Ml. stavbařů 1884, 76502 Otrokovice 

Klapil Jiří, č. p. 124, Pornice, 768 33 Pačlavice 

Kobza František, č. p. 6, 768 43 Roštění 

Kocichová Jana, Slezská 483/7, 737 01 Český Těšín 

Kohlová Zita, Ing., Hrad 418, 768 11 Chropyně 

Konečná Marie, Denkova 3600/6, 767 01 Kroměříž 

Kovařík Radek, Podlesí 811, 768 11 Chropyně 

Kratochvílová Vlasta, K obecním hájovnám 1615/6, 

Hostivař, Praha 

Krejčíř Karel, č. p., 204, 768 11 Kyselovice 

Krejčířová Marie, č. p. 204, 768 11 Kyselovice 

Kroupa Radomír, č. p. 29, 768 11 Kyselovice 

Kroupová Eva, č. p. 29, 768 11 Kyselovice 

Křepelka Michal, Ing., Krátká 708, 768 11 Chropyně 

Křupalová Marie, č. p. 12, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Kulhan Rudolf, č.p. 128, 768 11 Kyselovice 

Kuncová Hana, č. p. 253, 468 12 Bedřichov 

Kuzník Antonín, č. p. 204, 767 01 Bezměrov 

Kuzník Pavel, Ing., Sokolovská 2417/3, 767 01 

Kroměříž 

Kuzníková Monika, Sokolovská 2417/3, 767 01 

Kroměříž 

Kuzníková Petra, Bc., č. p. 198, Trávník, 767 01 

Kroměříž 

Kužela Jiří, č. p. 18, 768 11 Kyselovice 

Kuželová Marie, č. p. 18, 768 11 Kyselovice 

Kytlica Jan, č. p. 195, 767 01 Bezměrov 

Lecian Ladislav, Ing., Na Návsi 6/12, Vážany, 767 01 

Kroměříž 

Lejsková Helena, č. p. 19, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Licehamrová Bronislava, Ing., Máchova 2496/12, 767 

01 Kroměříž 

Liška Václav, č.p. 79, 76701 Bezměrov 

Litworová Vladimíra, Ing., Sadová 498/1, 664 41 

Troubsko 

Lízal František, č. p. 115, 768 31 Zlobice 

Malík Jan, Ing., Hrad 417, 768 11 Chropyně 

Medek Václav, Moravská 1189, 696 11 Mutěnice 

Medková Danuše, č. p. 223, 768 11 Kyselovice 

Melichárková Lenka, č. p. 137, Postoupky, 767 01 

Kroměříž 

Mlčoch Břetislav, č. p. 75, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Mlčoch František, Vrchlického 513, 768 24 Hulín 

Mlčochová Irena, č. p. 208, 752 01 Měrovice nad 

Hanou 

Mlčochová Olga, Zahradní 916, 768 24 Hulín 

Moravec Vladimír, č. p. 153, 768 11 Kyselovice 

Moural Michal, č. p. 34, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Mrhálková Marie, J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně 

Nakládal Josef, Vrchlického 683, 768 24 Hulín 

Navrátilová Václava, č. p. 120, 768 23 Břest 

Nesvadbová Jitka, Kojetínská 1433/65, 767 01 

Kroměříž 

Nováková Hana, Ing., Pod Zámečkem 3333, Frýdek, 

738 01 Frýdek-Místek 

Nováková Marcela, Nádražní 710, 768 11 Chropyně 

Nováková Růžena, č. p. 40, Postoupky, 767 01 

Kroměříž 

Obadálek Vojtěch, Ing. arch., Ke kašně 348/28, 

Písnice, 142 00 Praha 

Odstrčilík Jaroslav, č. p. 8, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Olšanský Josef, č. p. 36, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Otáhal Pavel, č. p. 23, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Otáhal Vlastimil , Moravská 618, 768 11 Chropyně 

Pátíková Vlasta, č. p. 55, 768 23 Žalkovice 

Pavelková Marie, Ing., Žitná 1005/18, Řečkovice, 621 

00 Brno 

Plevová Alena, Cornovova 1059/32, Černovice, 618 00 

Brno 

Pobial Libor, č. p., 2, Plešovec,768 11 Chropyně 

Pobialová Polášková Renata, č. p. 3, Plešovec, 768 11 

Chropyně 

Polanský Libor, č. p. 9, 767 01 Bezměrov 

Polešák Zdeněk, č. p. 82, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Pospíšil František, Ing., Elišky Krásnohorské 3504/11, 

767 01 Kroměříž 

Pročková Božena, č. p. 18, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Provazník Milan, Ing., č.p. 8, 768 11 Kyselovice 

Provazníková Jana, MUDr., č.p. 8, 768 11 Kyselovice 

Přidal Jaroslav, Ing., V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 

01 Vyškov 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 10 z 13 
 

Příhoda Oldřich, č. p. 65, 785 01 Babice 

Příhoda Pavel, Závodní 391/48, 785 01 Šternberk 

Rybka Vladimír, č. p. 125, 768 11 Kyselovice 

Říkovský Jaroslav, č. p. 143, 768 11 Kyselovice 

Říkovský Miroslav, č. p. 224, 768 11 Kyselovice 

Skácelová Hana, Pionýrů 1333, 564 01 Žamberk 

Skácelová Miroslava, č. p. 181, 768 21 Nová Dědina 

Skybová Miriam, Mojžíškové 626/12, Muglinov, 712 

00 Ostrava 

Sládeček František, č. p. 202, 768 11 Kyselovice 

Slavíková Barbora, č.p. 146, 768 11 Kyselovice 

Slováková Alexandra, Kosmická 1563/11, Poruba, 708 

00 Ostrava 

Sova Miroslav, Polní 203/2, Vážany, 76701 Kroměříž 

CH 1824/15 

Spáčil Otakar, Ing., Na Stráni 495/29, Slavonín, 783 01 

Olomouc 

Spáčilová Jiřina, Polívkova 405/30, Nová Ulice, 779 

00 Olomouc 

Stavinoha Adam, č. p. 71, 753 54 Bezuchov 

Stavinoha Aleš, Oblá 446/55, Nový Lískovec, 634 00 

Brno 

Stavinoha Alois, č. p. 111, 767 01 Bezměrov 

Stavinohová Alice, č. p. 68, 767 01 Bezměrov 

Suchánek Jiří, Renčova 1669/19, Řečkovice, 621 00 

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

Svoboda Petr, Kouřílkova 2740/7, Přerov I-Město, 750 

02 Přerov 

Šenkyřík František, Spáčilova 3640/31, 767 01 

Kroměříž 

Šišková Zdeňka, č. p. 4, 768 13 Litenčice 

Škrobánek Jiří, Nákladní 1030/43, Předměstí, 746 01 

Opava 

Štěrbová Marie, č. p. 38, Bílany, 767 01 Kroměříž 

Štibora Jan, č. p. 90, 768 11 Kyselovice 

Šustrová Zdeňka, č. p. 44, Nesměň, 374 01 Ločenice 

Thernová Marie, č. p. 50, 768 11 Kyselovice 

Tichá Blanka, Kostelní 429/30, 250 88 Čelákovice 

Tobola Jiří, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov 

Úlehla Miroslav, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Úlehla Pavel, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně 

Unger Libor, č. p. 2, 767 01 Bezměrov 

Vaclová Alena, Štěchovice 1354/8, 767 01 Kroměříž 

Vávrová Pavla, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 

Večerka František, Brandlova 3391/125, 695 01 

Hodonín 

Večerková Blanka, č. p. 22, Plešovec, 768 11 

Chropyně 

Vídeňská Hana, Lozíbky 1215/49, Husovice, 614 00 

Brno 

Vicherková Elen, Mgr., Helfertova 520/23, Černá Pole, 

613 00 Brno 

Vinklárková Marcela, č. p. 104, 768 11 Kyselovice 

Vinkler Jaromír, Moravská 616, 768 11 Chropyně 

Vojáčková Zdeňka, Mgr., č. p. 195, 683 21 Pustiměř 

Vránová Františka, č. p. 76, 768 23 Žalkovice 

Vyoral Jindřich, Ing., 2. května 4099, 760 01 Zlín 

Vyzula Josef, č. p. 215, 767 01 Bezměrov 

Zavadil Luboš, Ing., Na Hraničkách 411/8, Dědice, 682 

01 Vyškov 

Zbořil Petr, č. p. 223, Počenice, 768 33 Počenice - 

Tetětice 

Zdráhal Josef, č. p. 27, 767 01 Bezměrov 

Zdráhal Zbyněk, Bří Šmejdovců 1345, Kojetín I-

Město, 752 01 Kojetín 

Zelinka Pavel, Altéře 533, 686 03 Staré Město 

Zemanová Marie, č. p. 71, Postoupky, 767 01 

Kroměříž 

Zlámal Radomír, č. p. 16, 767 01 Skaštice 

Zoubek Miroslav, č. p. 27, 768 11 Kyselovice 

 

 

Agrodružstvo Postoupky,  Postoupky 14, 76701 Kroměříž IDDS: 3v4jvqf  

Agroječmínek, s.r.o., Pastvisko,840, 768 11 Chropyně, IDDS: e2zjwgc  

AGROPOS, s.r.o., Křenovská 1051, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín, IDDS: i36jxt9 

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IDDS: hrthnsr 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, Veveří, 602 00 Brno, IDDS: gkgine6 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 

Česká republika, Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 

Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha, IDDS: z49per3 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o, Pýchavková 268/3, Pitkovice, 104 00 Praha, IDDS: rf4sr7c 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt 

Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq 

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur 

Obec Bezměrov, č. p. 155, 767 01 Bezměrov, IDDS: 442bmbk 

Obec Kyselovice, č. p. 189, 768 11 Kyselovice, IDDS: wgnbc9t 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IDDS: jjfsbqc 

Zámoraví, a. s., č. p. 307, 768 23 Břest, IDDS: fq3g39c 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IDDS: scsbwku 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 IDDS: fcx6dqk 

 

Bútorová Danica, Popradská 2946/3, 01008 Žilina, Slovensko 

Hummingbird, a. s., Nábrežie Janka Krála 967/14, 031 01 Liptovský Mikuláš, id.č. 43764282 

 

 

Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského 

semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc,  

 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 11 z 13 
 

Oprávnění z VB, resp. pohledávek: 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 POraha 7, IDDS: hk3cdqj 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IDDS: nf5dxbu 

itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00 Brno, IDDS: bwgyq4a 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IDDS: 8ecyjt9 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, IDDS: d79ch2h 

Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc, IDDS: qx7adg5 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IDDS: ygwch5i 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, IDDS: uk9gx2j 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 

IDDS: i48ae3q 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

Bosák Josef, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž (790107) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Bosáková Františka, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž (910908) – pozemky 1824/14 podíl 1/55, 1821/20 podíl 1/46 

v k.ú.Chropyně 

Fuks Josef, č. p. 153, 767 01 Bezměrov -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně  

Chytilová Anna, č. p. 82, 768 11 Kyselovice - pozemek 649 v k.ú.Kyselovice podíl 1/2  

Kolařík František, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Kolařík Jan, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Kolaříková Anežka, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Kolaříková Filomena, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Kuzník Antonín, Na střelnici 279/34, Lazce, 779 00 Olomouc (080423) – pozemky 1821/10, 1821/11, 1821/12 v 

k.ú.Chropyně podíl 1/8 

Maník Alois, č. p. 88, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 17/2200 

Mlčoch Jaroslav, č. p. 37, 767 01 Bezměrov  (980324) -  pozemek 1821/20 podíl 1/92 v k.ú.Chropyně  

Mlčoch Josef, č. p. 7, Postoupky, 767 01 Kroměříž (940210) -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně  

Mlčochová Anastazie, č. p. 42, Plešovec, 768 11 Chropyně (915819/448) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 2/55 

Mlčochová Josefa, č. p. 115, 767 01 Bezměrov (970313) -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně,   

Navrátil Josef, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž (981018) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/110 

Navrátilová Františka, č. p. 57, Plešovec, 768 11 Chropyně (755221/411) – pozemek 1697/33 v k.ú.Chropyně  

Navrátilová Marie, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž (080820) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/110 

Otáhal Antonín, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně  – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Otáhalová Marie, č. p. 56, Plešovec, 76811 Chropyně (990425) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Otáhalová Marie, Fučíkova 56, 768 32 Zborovice – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Podešva Vincenc, č. p. 101, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Podešvová Anna, č. p. 101, 767 01 Bezměrov -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice (065110/417) pozemky 1821/10, 1821/12 v k.ú.Chropyně podíl 1/8 

Rybenská Anežka, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Rybenský Antonín, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž (780528) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Slačík Florian, č. p. 53, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně    

Slačíková Anežka, č. p. 53, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Topičová Marie, Zelená 743/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6 (900604) - pozemek 824 v k.ú.Kyselovice 

Vávrová Anežka, č. p. 122, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Vymětal František, č. p. 17, Plešovec, 768 11 Chropyně – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Vymětal Leonard, č. p. 3, Plešovec, 768 11 Chropyně – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

DRUŽSTVO CHOVATELŮ PLEMENNÝCH BÝKŮ PLEŠOVEC, obec Chropyně – pozemky 1824/14 podíl 1/55, 

1821/20 podíl 2/46 v k.ú.Chropyně 

  

účastníci řízení podle § 94k, písm. e): 

V obci Bezměrov, v katastrálním území Bezměrov, na pozemcích parc. č. 2424, 2425, 2426, 2427/1, 2427/2, 2428, 

2429/1, 2429/2, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2442, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 

2457, 2458, 2459, 2460, 2462, 2467, 2468, 2601, 2610, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 

2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 

2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 

2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 

2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2723, 

  



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 12 z 13 
 

V obci Chropyně, v katastrálním území Chropyně, na pozemcích parc. č. 1569/1, 1576/2, 1579/40, 1579/41, 1579/42, 

1579/43, 1598, 1599/1, 1599/5, 1599/23, 1599/24, 1599/25, 1599/26, 1599/27, 1599/28, 1599/29, 1599/30, 1599/31, 

1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1601/5, 1601/6, 1601/7, 1601/8, 1601/9, 1601/10, 1601/11, 1601/12, 1601/13, 1601/14, 

1601/15, 1601/16, 1601/17, 1601/18, 1601/19, 1601/20, 1601/21, 1601/22, 1601/23, 1602, 1603/1, 1603/2, 1603/3, 1604, 

1605/1, 1605/2, 1606, 1607/1, 1607/5, 1607/6, 1607/8, 1607/9, 1694, 1695/1, 1695/2, 1695/3, 1695/4, 1695/5, 1695/6, 

1695/7, 1695/8, 1695/9, 1695/10, 1696, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 1697/4, 1697/5, 1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/10, 

1697/11, 1697/12, 1697/13, 1697/14, 1697/15, 1697/16, 1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 

1697/24, 1697/25, 1697/26, 1697/27, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 1698, 

1700/1, 1700/3, 1700/4, 1700/5, 1700/6, 1700/7, 1702/1, 1702/2, 1703, 1802, 1814/6, 1814/7, 1814/8, 1814/9, 1814/11, 

1817,  1819/1, 1819/2, 1819/3, 1819/4, 1819/5, 1819/6, 1819/7, 1819/8, 1819/9, 1819/10, 1819/11, 1819/12, 1819/13, 

1819/14, 1819/15, 1819/16, 1819/17, 1819/18, 1819/19, 1819/20, 1819/21, 1819/22, 1819/23, 1819/24, 1819/25, 1819/26, 

1819/27, 1819/28, 1819/29, 1819/30, 1819/31, 1819/32, 1819/33, 1820/2, 1820/3, 1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 

1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1821/9, 1821/10, 1821/11, 1821/12, 1821/13, 1821/14, 1821/15, 1821/16, 1821/17, 

1821/18, 1821/20, 1821/21, 1821/22, 1821/23, 1821/24, 1821/28, 1822/1, 1822/2, 1824/1, 1824/2, 1824/3, 1824/4, 

1824/5, 1824/6, 1824/7, 1824/15, 1824/32, 1824/33, 1824/34, 1824/35, 1824/36, 1824/37, 1824/38, 1824/39, 1824/40, 

1824/41, 1824/42, 1824/43, 1824/44, 1824/45, 1824/46, 1824/47, 1824/48, 1824/49, 1824/50, 1824/51, 1824/52, 1824/53, 

1824/54, 1824/55, 1824/56, 1824/57, 1824/58, 1824/59, 1824/60, 1824/61, 1824/75, 1824/76, 1824/77, 1825, 1826/1, 

1826/2, 1826/3, 1826/4, 1827, 1828/1, 1828/2, 1829, 1830/1, 1830/2, 1831, 1836, 1837/1, 2123, 2260 

V obci Chropyně, v katastrálním území Plešovec, na pozemcích parc. č. 189/1, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/24, 

191/1, 192, 193/2, 194/1, 194/3, 196/1, 196/2, 196/3, 197/1, 197/2, 199/1, 200, 202, 203/1, 203/4, 204/1, 204/2, 205/1, 

205/2, 206/1, 207/1, 207/2, 208/1, 209/1, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, 211/1, 211/2, 211/3, 231/1, 232 

V obci Kojetín, v katastrálním území Kojetín, na pozemcích parc. č. 4840/1, 4841/10, 4841/15, 4841/16, 4842, 

V obci Žalkovice, v katastrálním území Žalkovice, na pozemcích parc. č. 150/1, 151, 152/3, 178, 179, 456, 457, 548, 555. 

V obci Kyselovice, v katastrálním území Kyselovice, na pozemcích parc. č. st. 46,  165/1, 166/2, 166/3, 166/4, 168, 

170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 171, 173, 391/4, 391/13, 423, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436/1, 436/3, 437/1, 439/1, 

439/2, 440/1, 441, 442, 443/1, 443/2, 443/3, 444, 445/3, 446/1, 446/2, 447, 448, 449, 470/1, 470/2, 471, 472/1, 472/2, 

473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 481, 482, 483, 484/2, 485/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 490/1, 490/2, 491, 492, 493, 

494, 495, 496,  497/2, 498, 500, 501, 502, 503/1, 545/1, 546, 603, 604, 605, 606, 609, 611, 612, 614, 615/1, 615/2, 631, 

632, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 641, 642/1, , 642/3, , 643/3, 644, 646, 647/1, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 

659, 661, 663/1, 663/2, 663/3, 715, 716, 717/1, 717/2, 718, 719, 721/1, 721/2, 722, 757, 758, 760, 761, 762, 765, 767, 

769, 770, 771, 772, 774, 777, 778/1, 778/2, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 809, 811/1, 811/2, 811/3, 812, 813, 814, 815, 

816, 817, 819, 820, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829/1, 832/1,  862, 863, 864/1, 865/4, 865/5, 865/6, 865/7, 

865/8, 865/9, 865/10, 865/11, 865/13, 865/14, 865/15, 865/16, 866, 868, 871, 875, 876, 877, 882, 883, 884, 886, 887, 

888, 890, 891, 892, 893, 901, 902, 906, 908/3, 910, 914, 916, 920 

dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, odb. posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, odbor geologie, 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, P.O.Box 21, 170 34 Praha 7, IDDS: 6bnaawp 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů Morava, pracoviště OÚZ Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno - Židenice, IDDS: hjyaavk 

Krajský úřad Zlínského kraje, odb. životního prostředí a zemědělství, odbor dopravy a silničního hospodářství, třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IDDS: scsbvku 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odb. životního prostředí a zemědělství, odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor 

sportu, kultury a památkové péče, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, IDDS: qiabfmf 

MV ČR - GŘ HZS, Kloknerova 26, P.O.Box 69, 148 01 Praha 414, IDDS: 84taiur 

HZS Zlínského kraje, Přílucká 213, Příluky, 760 01 Zlín, IDDS: z3paa5u  

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IDDS: xwsai7r 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc, IDDS: 7zyai4b 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, P.O.Box 103, 702 00 

Ostrava, IDDS: da5adv2 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 Brno, IDDS: 95zadtp 

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

2, IDDS: etwb5sh 



Č.J.: MPO 476280/21/642-SÚ 

Stránka 13 z 13 
 

Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velké náměstí 115/1, 767 

01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 75201 Kojetín, IDDS: r3cb8hq 

Město Chropyně,Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, 

IDDS: rbsbexq 

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 

Lesy ČR, Správa toků, oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, IDDS: e8jcfsn 

Státní pozemkový úřad, Odboru vodohospodářských staveb, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IDDS: 

z49per3 

Česká geologická služba, Leitnerova 22, 658 69 Brno, IDDS: siyhmun 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž, IDDS: 

2cy8h6t 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní náměstí 25, 779 00 Olomouc, IDDS: 2cy8h6t 

Policie ČR, KŘ Zlín, Územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát, Březinova 2819, 767 01 Kroměříž, IDDS: w6thp3w 

Správa železnic Olomouc, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 9, IDDS: uccchjm 

Obec Bezměrov, OÚ Bezměrov,Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk 

Obec Kyselovice, OÚ Kyselovice, Kyselovice č.p. 189, 768 11 Chropyně, IDDS: wgnbc9t 

Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, P.O.Box 37, 110 05 Praha 1, IDDS: na3ehee 

 

 

na vědomí:  

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č. p. 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 1 IDDS: fxcng6z 

 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Městský úřad Kojetín, k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín, IDDS: jidbxnx 

Městský úřad Chropyně, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq 

Obecní úřad Bezměrov, k vyvěšení na úřední desce, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk 

Obecní úřad Kyselovice, k vyvěšení na úřední desce, č. p. 189, 768 11 Kyselovice, IDDS: wgnbc9t 

Obecní úřad Žalkovice, k vyvěšení na úřední desce, č. p. 97, 768 23 Žalkovice, IDDS: 6epbjhy  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno do 7. 1. 2022 na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 

 


	RANGE!B1:C118
	RANGE!B1:B20
	RANGE!A1:A118
	RANGE!A1:B235
	RANGE!A1:A5
	RANGE!A1:A9

		2021-11-12T09:08:40+0000




